Origo ipfi-fes, &  Czoboronibus, qui fuerunt Domini Saifmienfes, ac aliis, ut Joanne Târ- 
usConvetv cfai gcc. atque ab eisdem Fratribus Minoribus Annô Domini 1467, fub Vica- 
FundÎwrS riatu R. P. Valentini de Sziget, qui fuit V* Vicarius Vicariæ Hungariæ, acce

ptatus, mediante P. Nicolao'de Moravia, tanquam Primo ejusdem loci Superiore.
, N .28. In hoc itaque Conventu, non modico tempore, fatis pacificè mane- 

Fratribus kant Fratres noftri, nimirum ufque ad annum 1535. quo tempore,' horridè graC. 
dnftïsXC6-fante ubique peftifera lue, extm&is omnibus Fratribus, unico in vivis Fratre 
ventumoc-laico remanente, eoqtie ab inde difcedente Conventus à Parocho Civitatis eft 
cupat Paro- occupatus, atque per annos ferè 30. inhabitatus: Qua occafione omnis E ccle- 
chus* fiie fuppellex magnâ Apparamentorum Sacrorum copia conftans, per Cives ad Ec- 

clefiam Parochialem eft translata, nec unquam ampliiis, ut jam fupra ta&um eft, 
reftituta..

Fratres ad N. 29. Evolutis vero ferè integris 30* annis, Fratres noftri ad Conventum 
Conven- hnnc redierunt, annô videlicet 8c ufque ad annum 1605-, in bona utcun-
tumrede- qUe pace locum incoliiemnt} veriim rebellante contra Imperatorem Bocskaiô, 
unt* ciim ab ejus Affeclis Civitas quoque Szakolczenfis occupata, fed moxàCæfareis 

revindicate fuiffet, ceffit in praedam militi, cujus rapacitatem nec Conventus 
iterato -evafit. Unde iterato tota fupellex Ecclefiaftica ablata, libri Chorales, 8c Gra- 
Conventus dualia, Antiphonalia, Pfalteria in membrana, antiquo cara&ere exarata, partim 
(poliatur. COncifa 5 &  combufta, partim vero afportata funt, imo 8c cadavera mortuorum 

apertis fepulchris facrilego aufu funt fpoliata.
N. 30. Fratres quoque duriffimè pro haeretica crudelitate (nam militia Cæ- 

Militum farea potiori ex parte hæreticis conftabat ) tran ati, vitæ etiam diferimen fubi- 
erga Fra- *re  ̂ ^  fme neque mortem evafiffent, nifi per auxiliares Polonos liberati
iitas.ClU e fuiffent. P. Joannes de Vâradino, p. t. Conventûs Praefidens, duriiis præ aliis 

fuit habitus, hunc enim ufque ad femoralia nudatum, iigatis poft tergum mani
bus, crudeliter verberantes, extra Civitatem duxerunt, fors plané enecandum, 
nifi à quodam Colonello ejus miferto, è manibus impiorum ereptus fuiffet. Tan- 

Fratres è dem omhes Fratres è Monafterio ejeiVi * quidam migrârunt ad defertum Conven- 
Conventu tum Hradiftienfem, alii alio, Conventus verb Szakolczenfis, aifumptus eft pro 
pelluntur. ¿ omo Annonaria.

Cæfareæ hujus Militias Duces perhibentur fuiffe : Princeps Carolus à Liech- 
Ducesmi- tenftein, 8c Francifcus à Dietrichftein Cardinalis, &  Epifcopus Olomuczenfis,qui 
lmæ* ex ifto Conventu accepit unam pretiofam Cafulam, tunc ultra mille Imperiales